
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №7 города 

Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

 Выписка из приказа 

о приеме воспитанников в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево на 2015 – 2016 учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 

г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, уставом школы, Положением о порядке 

приема, перевода и отчисления обучающихся от 27.04.2015г. №    139-од, 

заявлений родителей и при предоставлении полного пакета документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Принять в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево на 2015-2016 учебный год по комплектованию от 20.05.2015 г. : 

 

№ 
ФИО ребенка 

(обращение) 
Номер путевки 

Дата и 

номер 

приказа 

Дата 

рождения 
Группа зачисления 

1 
#36000-

ЗЗ/13ххх484 

36000-

ВА/1505259651 

№168-уч от 

08.06.2015  
24.04.2013 Младшая группа  

2 
#36000-

ЗЗ/14ххххх320 

36000-

ВА/15052510595 

№168-уч от 

08.06.2015 
20.06.2013 Младшая группа  

3 
#36000-

ЗП/14ххх761 

36000-

ВА/15052510755 

№168-уч от 

08.06.2015 
01.01.2011 

Средняя группа  

 

4 
#36000-

ЗЗ/13хххх119 

36000-

ВА/1505259054 

№175-уч от 

10.06.2015 
07.03.2013 Младшая группа  

5 
#36000-

ЗЗ/13хххх100 

36000-

ВА/1505259045 

№176-уч от 

10.06.2015 
07.03.2013 Младшая группа  

6 
#36000-

ЗЗ/15хххххх47 

36000-

ВА/15052511415 

№184-уч от 

15.06.2015 
02.12.2009 

Подготовительная 

группа  

7 
#36000-

ЗЗ/13хххххх04 

36000-

ВА/1505259660 

№185-уч от 

15.06.2015 
13.02.2013 Младшая группа  

8 
#36000-

ЗЗ/12ххх589 

36000-

ВА/1505259170 

№186-уч от 

15.06.2015 
31.08.2012 Младшая группа  

9 
#36000-

ЗЗ/13ххххх35 

36000-

ВА/1505259624 

№187-уч от 

15.06.2015 
29.06.2012 

Младшая группа  

 



10 
#36000-

33/14ххххх80 

36000-

ВА/1505259884 

№207-уч от 

17.06.2015 
21.02.2013 Младшая группа  

11 
#36000-

33/13хххх90 

36000-

ВА/1505258812 

№208-уч от 

17.06.2015 
23.02.2013 Младшая группа  

12 
#36000-

ЗЗ/13ххххх44 

36000-

ВА/1505258545 

№209-уч от 

17.06.2015 
18.01.2013 Младшая группа  

13 
#36000-

ЗЗ/12хххх49 

36000-

ВА/1505258652 

№217-уч от 

18.06.2015 
23.09.2012 Младшая группа  

14 
#36000-

ЗЗ/14ххххх87 

36000-

ВА/15052510096 

№220-уч от 

19.06.2015 
06.01.2013 Младшая группа  

15 
#36000-

ЗЗ/13ххххх28 

36000-

ВА/1505258313 

№229-уч от 

23.06.2015 
06.05.2013 Младшая группа  

16 
#36000-

ЗЗ/13ххххх47 

36000-

ВА/1505258206 

№257-уч от 

29.06.2015 
16.07.2013 Младшая группа  

17 
#36000-

ЗЗ/13хххх59 

36000-

ВА/1505258377 

№262-уч от 

30.06.2015 
25.01.2013 Младшая группа  

 

Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

делопроизводителя СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево Н. О. Спиридонову 

  

 

Руководитель 

СП «Детский сад «Лучики» 

ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево 

 

Делопроизводитель: 

 

 

Л.В.Таран 

 

 

Н.О.Спиридонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №7 города 

Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

 Выписка из приказа 

о приеме воспитанников в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево на 2015 – 2016 учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 

г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, уставом школы, Положением о порядке 

приема, перевода и отчисления обучающихся от 27.04.2015г. №    139-од, 

заявлений родителей и при предоставлении полного пакета документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Принять в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево на 2015-2016 учебный год по комплектованию от 02.06.2015 г. : 

 

№ 
ФИО ребенка 

(обращение) 
Номер путевки 

Дата и 

номер 

приказа 

Дата 

рождения 
Группа зачисления 

1 
#36000-

ЗЗ/11хххх95 

36000-

ВА/1506031191 

№188-уч от 

15.06.2015 
25.06.2011 Средняя группа  

2 
#36000-

ЗЗ/13хххххх19 

36000-

ВА/1506031333 

№210-уч от 

17.06.2015 

26.02.2013 Младшая группа  

        Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

делопроизводителя СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево Н. О. Спиридонову 

  

 

Руководитель 

СП «Детский сад «Лучики» 

ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево 

 

Делопроизводитель: 

 

 

Л.В.Таран 

 

 

Н.О.Спиридонова 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №7 города 

Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

 Выписка из приказа 

о приеме воспитанников в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево на 2015 – 2016 учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 

г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, уставом школы, Положением о порядке 

приема, перевода и отчисления обучающихся от 27.04.2015г. №    139-од, 

заявлений родителей и при предоставлении полного пакета документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Принять в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево на 2015-2016 учебный год по комплектованию от 22.06.2015 г. : 

 

№ 
ФИО ребенка 

(обращение) 
Номер путевки 

Дата и 

номер 

приказа 

Дата 

рождения 
Группа зачисления 

1 
#36000-

ЗЗ/15ххххх11 

36000-

ВА/150622385 

№261-уч от 

30.06.2015 

29.08.2011 Средняя группа  

 

2 
#36000-

ЗП/15хххх32 

36000-

ВА/150622330 

№245-уч от 

25.06.2015 

09.11.2012 Младшая группа  

3 
#36000-

ЗЗ/13хххх57 

36000-

ВА/150622107 

№258-уч от 

29.06.2015 

18.06.2013 Младшая группа  

 

4 
#36000-

ЗП/15хххх23 

36000-

ВА/150622321 

№244-уч от 

25.06.2015 

06.09.2011 Младшая группа  

5 
#36000-

ЗП/15хххх19 

36000-

ВА/150622303 

№246-уч от 

25.06.2015 

22.02.2013 Младшая группа  

6 

#36000-

33/15ххххх97 

36000-

ВА/150622287 

№247-уч от 

26.06.2015 

01.02.2009 Подготовительная 

логопедическая 

группа № 2 

        Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

делопроизводителя СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево Н. О. Спиридонову 

  



 

Руководитель 

СП «Детский сад «Лучики» 

ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево 

 

Делопроизводитель: 

 

 

Л.В.Таран 

 

 

Н.О.Спиридонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №7 города 

Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

 Выписка из приказа 

о приеме воспитанников в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево на 2015 – 2016 учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 

г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, уставом школы, Положением о порядке 

приема, перевода и отчисления обучающихся от 27.04.2015г. №    139-од, 

заявлений родителей и при предоставлении полного пакета документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Принять в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево на 2015-2016 учебный год по комплектованию на 14.09.2015г. : 

 

№ 
ФИО ребенка 

(обращение) 
Номер путевки 

Дата и 

номер 

приказа 

Дата 

рождения 
Группа зачисления 

1 
#36000-

ЗЗ/12ххх676 

36000-

ВА/150914131 

№346-уч от 

18.09.2015  
04.09.2012 Младшая группа  

 

Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

делопроизводителя СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево Н. О. Спиридонову 

   

 

Руководитель 

СП «Детский сад «Лучики» 

ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево 

 

Делопроизводитель: 

 

 

Л.В.Таран 

 

 

Н.О.Спиридонова 

 



 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №7 города 

Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

 Выписка из приказа 

о приеме воспитанников в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево на 2015 – 2016 учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 

г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, уставом школы, Положением о порядке 

приема, перевода и отчисления обучающихся от 27.04.2015г. №    139-од, 

заявлений родителей и при предоставлении полного пакета документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Принять в СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево на 2015-2016 учебный год по комплектованию на 21.09.2015г. : 

 

№ ФИО ребенка 

(обращение) 

Номер путевки Дата и 

номер 

приказа 

Дата 

рождения 

Группа зачисления 

1 #36000-

ЗЗ/13ххххх103 

36000-

ВА/150921105 

№347-уч от 

21.09.2015 

15.09.2013 Младшая группа  

2 #36000-

33/14хххх269 

36000-

ВА/150921123 

№348-уч от 

21.09.2015 

04.02.2013 Младшая группа  

Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

делопроизводителя СП «Детский сад «Лучики» ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево Н. О. Спиридонову 

   

 

Руководитель 

СП «Детский сад «Лучики» 

ГБОУ СОШ №7 

города Похвистнево 

 

 

 

Л.В.Таран 

 

 



Делопроизводитель: Н.О.Спиридонова 

 


